
Министерство культуры и
массовых коммуникаций РФ

Министерство культуры РО
Администрация г.Ш ахты

Основан 
1 октября 1929 года

 

                               муниципальное автономное учреждение культуры города Шахты 

                                                          «Шахтинский  драматический  театр»   

                346500 г. Шахты, Ростовской обл., ул. Шевченко 143 
                    тел./факс 22-75-08, 22-76-14. 

                              ПРИКАЗ  № 66 

 

г. Шахты                                                                                             от «2  » мая  2024 г. 

 

 
О внесении изменений в «Положение 

о порядке предоставления льгот  

отдельным категориям граждан  

на посещение платных мероприятий,  

проводимых МАУК «Шахтинский  

драматический театр»,  утвержденное приказом  
МАУК «Шахтинский драматический театр» 

№24 от 09.01.2020 г. 

 

 

 На основании  постановления  Правительства Ростовской области от 11.03.2024 

№119 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 

01.06.2012 №469», постановления Администрация города Шахты от 25.04.2024 №1358  «О 

внесении изменений в  постановление Администрации города Шахты от 08.11.2012 г. 

№5430 «Об утверждении Порядка предоставления льгот отдельным категориям граждан 

при посещении муниципальных учреждений культуры городского округа  

муниципального образования «город Шахты» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в «Положение о порядке предоставления льгот отдельным 

категориям граждан на посещение платных мероприятий, проводимых МАУК 

«Шахтинский драматический театр»,  утвержденное приказом МАУК «Шахтинский 

драматический театр» №24 от 09.01.2020 г. (далее – Положение), изложив его в редакции 

согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Установить, что указанные изменения вступают в силу со дня издания 

настоящего приказа. 

3. Заместителю директора по зрителю Виноградовой Г.Г. разместить Положение с  

внесенными в него изменениями на официальном сайте учреждения в течение двух дней с 

момента издания настоящего приказа. 

 

Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

Директор           Ю.Н. Везарко 

 

 

 

 

 


